
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

ZADAVATEL 
 

Název zadavatele:  Město Choceň 

Sídlo zadavatele:  56501 Choceň, Jungmannova 301 

IČ:    00278955 

DIČ:    CZ00278955 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Jan Ropek, starosta 

Profil zadavatele:  
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/5f55a006-1fc5-

4586-aa35-39ad9687be2c 

 

 

NÁZEV ZAKÁZKY 

„Revitalizace přednádraží Choceň-Terminál v zeleni“ 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce. 
Stavba řeší rekonstrukci stávající místní komunikace 
(ulice Pernerova) a plochy před nádražní budovou, 
která v současnosti slouží k neuspořádanému 
parkování. Dále stavba řeší výstavbu nového 
parkoviště v místě stávající zahrady a budovy (číslo 
popisné 365, určena k demolici), úpravu pěších tras a 
úpravu veřejného prostranství před nádražní budovou. 

Cena ve smlouvě: 20.802.129,-- 
Označení dodavatele, s nímž byla 
uzavřena smlouva: P S K , s.r.o. CHOCEŇ, IČ: 63220369 

Označení všech vyloučených 
účastníků: Nikdo nebyl vyloučený. 

Použitý druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

Odůvodnění nerozdělení zakázky na 
části:  Předmět zakázky nešel rozdělit na části. 

Označení účastníků 

Účastník IČ: 

P S K , s.r.o. CHOCEŇ 63220369 
MADOS MT s.r.o. 25297899 
AGILE spol. s r.o. 15030741 
STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o. 27528545 
Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 
KWS STAVBY s.r.o. 02886502 
ALTERINVESTA CZ s.r.o. 27507629 
Vlčí Stavby s.r.o. 06391001 
PSN & DS a.s. 04377036 

 


